別紙様式第４（第５関係）
年　　月　　日

　　国立大学法人長岡技術科学大学長　殿

職名　　　　　　　　氏名

教員選定報告・選考依頼書

　このたび、下記のとおり採用候補者を選定しましたので、所要書類を添付のうえ、報告します。
　ついては、同人を採用したいので、選考をお願いします。

記

　１　採用候補者氏名
　２　採用候補者現職
　３　採用予定年月日
　４　採用予定職
　５　採用後の所属
　６　教員選考委員会開催日　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
　７　備　　　考
　　　（博士課程専攻・分野）
　　　技術科学イノベーション専攻

先端工学専攻
エネルギー工学分野
情報・制御工学分野
材料工学分野
社会環境・生物機能工学分野

なし